

EBK Europe ApS

c/o Rune Barfred
Strandgade 54
1401 København K

CVR-nr. 36416688

Årsrapport 2014/15

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2016

Rune Barfred
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EBK Europe ApS c/o Rune Barfred Strandgade 54 1401 København K
CVR-nr.	36416688
Stiftelsesdato	27. oktober 2014
Regnskabsår	27. oktober 2014 - 31. december 2015
Direktion	Rune Barfred, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og salg af cykler og elektronisk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. oktober 2014 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -188.241, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 246.911, og en egenkapital på kr. -108.241.

Selskabets etablering har været vanskelig, og selskabet har afholdt omkostninger til etablering af markedsføring og salg. Kendskabet til selskabets produkter og brand stiger løbende. Selskabet forventer derfor en stigning i aktivitetsniveauet næste år.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved kapitalindsud. Se nedenfor omkring vedtagelsen af konvertering af gæld til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i nærværende årsregnskab underskud og dermed tabt selskabets egenkapital. Selskabets hovedaktionær har en gæld i selskabet på kr. 325.805.

På grundlag af nærværende årsregnskab samt den efterfølgende bogføring, har selskabets hovedaktionær vedtaget at konvertere kr. 200.000 af gæld til egenkapital. Kapitaltilførslen vedtages på selskabets generalforsamling den 26. november 2016.

Oplysning fra ledelsen.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-238.229
Driftsresultat		-238.229
Finansielle omkostninger		-12
Resultat før skat		-238.241
Skat af årets resultat		50.000
Årets resultat		-188.241
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-188.241
Resultatdesponering		-188.241

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver		50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>
Anlægsaktiver		<u>50.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		182.863
Varebeholdninger		<u>182.863</u>
Andre tilgodehavender		10.702
Tilgodehavender		<u>10.702</u>
Likvide beholdninger		<u>3.346</u>
Omsætningsaktiver		<u>196.911</u>
Aktiver		<u>246.911</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	1	80.000
Overført resultat	2	-188.241
Egenkapital	3	-108.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.347
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		325.805
Kortfristede gældsforpligtelser		355.152
Gældsforpligtelser		355.152
Passiver		246.911
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2014/15

1. Virksomhedskapital

Årets tilgang	80.000
Saldo ultimo	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Årets tilgang	-188.241
Saldo ultimo	-188.241

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Forslag til årets resultatdisponering		188.241	188.241
Indbetalt	-80.000		-80.000
	-80.000	188.241	108.241

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.